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TAPAUS JARNO LAAPOTTI (LAPSUUDEN AIKAINEN YSTÄVÄNI) KUOLI 2008
Laapotin Jarno oli minun lapsuuden aikainen ystäväni, joka on jo kuollut vuonna 2008. Hänen
kuoleman tapaus herättää näin jälkikäteen niin paljon epäilyksiä mitä suomessa tapahtuu jo hyvin
systemaattisesti

Koulussa ollessani joskus vuonna 2008 juttelin Jarnon kanssa puhelimessa ja hän kertoi kuinka oli
saanut keuhkoveritulpan ja söi sillä hetkellä marevaania. Ihmettelen vain näin jälkikäteen, että miten
noin nuori henkilö voi saada keuhkoveritulppia ja syödä marevaania 27-vuoden iässä.

Myös Jarnokin oli eksynyt tänäkin päivänä tuttujen mielenterveysongelmien yleisklinikoille, joita
hyvinkin agressiivisesti mainostetaan valtio-omisteisen mediatalon toimesta, minkä jälkeen…TADAA
hän olikin kuollut, vasta 27-vuotiaana. Keuhkoveritulppa joka hänelle tuli ja josta hän puhui minulle
puhelinkeskustelussamme. Tästä ei mennyt enään montaa kuukautta kun hän kuoli pois
aivoveritulppaan.

Tämänkaltainen toiminta suomessa on äärimmäisen yleistä ongelmakansalaistemme keskuudessa
jotka eivät ole kannattavia valtion näkökulmasta, että he kuolevat selittämättömällä tavalla maamme
sairaanhoidossa minkä yhteydessä kaikki korkeasti koulutetut ja pätevät valtion elätit myös
levittelevät käsiään, poliisia myöden joka ainakin suomessa on tyhmä kuin vasemman jalan saapas.
https://yle.fi/a/3-12433977

PSYKIATRIAN POTILAIDEN SELITTÄMÄTTÖMÄT TAPAUKSET MUODOSTAVAT
TAPAHTUMAKETJUN

Kun katsotaan mitä sairaanhoidossamme tapahtuu, kun sinne eksyy yhteiskuntamme
ongelmallisimmat henkilöt syvässä masennuksessa, eli epämääräisiä ja selittämättömiä kuolemia sekä
seonneita henkilöitä.

HYVINKÄÄN SURMA
IMATRAN SURMA
KAUHAJOEN SURMA SEKÄ HELSINGIN YLIOPISTON JOUKKOSURMAN SUUNNITTELU
JIMI KARTTUSEN MURHA
https://www.finnishcrimereporter.com/murder-of-jimi-karttunen

SANNA SILLANPÄÄN TEKEMÄT SURMAT
https://www.finnishcrimereporter.com/sanna-sillanp%C3%A4%C3%A4

LAAPOTIN JARNO KUOLEMA

Näiden tekojen näyttöjen suhteen, epäselvyyksien sairaanhoidon sanomisissa kuten esimerkiksi Jimi
Karttusen murha yhteydessä joka murhattiin trauman jälkeisen aineenvaihdunnallisen reaktion avulla
sekä että suomen poliisin huumeyksiköstä johdettiin, ehkä jopa maailman suurinta huumekauppaa
viranomaisen tekemänä, ei voi olla vetämättä johtopäätöksiä, etteikö sairaanhoidon psykiatria

https://yle.fi/a/3-12433977
https://www.finnishcrimereporter.com/murder-of-jimi-karttunen
https://www.finnishcrimereporter.com/sanna-sillanp%C3%A4%C3%A4


suorittaisi laittomia puhdistusoperaatioita lääketieteellisesti olemattomien mielenterveysongelmien
varjolla sekä kuten Jimi Karttusen tapauksessa kehon omia toimintoja tahallisesti häiritsemällä.
Taikka että se lavastaisi/johdattelisi aivotoimintoja laskevalla lääkehoidoilla ja psykologisen
vaikuttamisen avulla henkilöitä järkyttäviin tekoihin.

SARJAHUKUTTAJA PEKKA SEPPÄSEN JA SAIRAANHOIDON IDENTTISET
TOIMINTATAVAT

https://www.is.fi/kotimaa/art-2000005048846.html

Pekka Seppänen joka murhasi henkilöitä omilla tiloillaan, käytti hyödykseen luonnollisen kuoleman
tuomaa etua missä onnettomuus näytteli suurta roolia näiden murhien peittelyssä mikä myös
toteutuikin useamman kerran. Seppänen ilmeisesti huomasi ensimmäisen murhan jälkeen kuinka
turvallista tämänkaltainen toiminta on kiinnijäämisen suhteen ja minkä avulla murhia oli hyvä peitellä.
Hän oli myös itse osallisena onnettomuuksissa, joissa henkilöitä kuoli mutta äärimmäisen hyvänä
uimarina (jopa humalassa) näissä veneenkaato-onnettomuuksissa hän käytännössä oli ylivoimaisessa
etulyöntiasemassa selviytymisen suhteen joten hänellä käytännössä ei ollut riskiä kuolla näissä
itseaiheutetuissa onnettomuuksissa, toisinkuin kanssa veneilijöiden joista osa oli täysin
uimataidottomia.

Sairaanhoito toimii osittain samoin kuin Seppänen näiden mustamaalattujen ongelma kansalaisten
kanssa missä voidaan jo sanoa, että sairaanhoidolla on selvät, sarjamurhaajillekin tutut käyttäytymis-
ja toimintamallit heidän kanssa. Ehdoton edellytys tottakai tälle on, että potilaiden uskottavuus
mitätöidään ja tuhotaan mielisairaalassa ja tarvittaessa langetetaan jokin epämääräinen ja
lääketieteellisesti olematon mielisairaus jonka nimissä ongelmakansalainen voidaan viedä
ennenaikaisesti hautaan, kuitenkin luonnollisen kuoleman kautta. Sydän- ja verisuonitaudit ovat näillä
mustamaalatuilla potilailla aika yleisiä, joten tapauksia pitäisi tarkastella siitä näkökulmasta, että millä
tavoin nämä taudit saadaan potilaille annettua. Laapotin tapauksessa hän sai aluksi ainoastaan
keuhkoveritulpan mistä selvisikin mitä ilmeisemmin joidenkin murhayrityksestä ensimmäisen kerran
nuoren ikänsä takia mutta seuraava “myrkytys” tai mikälie tämänkin takana oli, olikin jo tappava
mistä aiheutui aivoveritulppa joka vei Laapotin ennenaikaiseen kuolemaan

Kukaan viranomainen ei käytännössä voi huomata psykiatrian toimintaa kun se on saanut langetettua
ongelmakansalaiselle olemattoman taudin, mihin kansalainen kuolee. TÄMÄ ON TÄYDELLINEN
MURHA jonka mahdollistajana on aate, mikä yhdistää sairaanhoidon henkilöitä ja se aate
valitettavasti on mielenterveysongelmalla lavastetun ongelmkansalaisen ennenaikainen kuolema.

On tetenkin iso kysymysmerkki olisiko Seppästä kannattanut suomen poliisin laittaa
rikosoikeudelliseen vastuusen, koska hän toimi näin ammattimaisesti joka lähentelee jo toiminnan
salaperäisyydessään ja tehokkuudessaan psykiatrian toimia ja hänen toimesta kuolleet olivat mitä
ilmeisemmin kakkosluokan kansalaisia. Seppänen toisinsanoen toimi psykiatrian piikkiin ilman palkkaa,
tosin Seppäsen uhrit eivät nostattaneet samanlaista noitavainomaista ajojahtia vihan ja raivon
saattelemina taikka että he olisivat päätyneet keravalaisen Auervaaran edustaman psykiatrian
valheellisiin lääketieteellisiin tilastoihin sydän- ja verisuonitauteihin kuolleina, joten näistä uhreista ei
valunut suurta tilastollista taikka aattellista hyötyä sairaanhoidolle. Kunnia joka Seppäsen toimesta
valui valtiolle oli ainoastaan ongelmakansalaisen eliminoiminen.

https://www.is.fi/kotimaa/art-2000005048846.html


SAIRAANHOIDON EPÄILYTTÄVÄT TOIMET LÄÄKETIETEELLISETI OLEMATTOMIEN TAUTIEN
KANSSA

MIELENTERVEYSPOTILAIDEN SAIRAUDET JA KUOLEMAT
https://www.laakarilehti.fi/ajassa/ajankohtaista/mielenterveyspotilaan-fyysinen-sairaus-jaa-usein-
hoitamatta/

Tällä hetkellä taudit, jotka rinnastetaan mielenterveysongelmiin ovat pääasiassa sydän- ja
verisuonitauteja. Näiden tautien olemassaololle löytyy todistusta potilaista joilla sitä on ollut mutta
sen alle on voinut hautautua systemaattisempaakin ja rikollista toimintaa jos esimerkiksi katsotaan
Laapotin Jarnon tapausta. Tämä henkilö meni noin vuonna 2007 - 2008 hakemaan apua omiin
ongelmiinsa, jonka seurauksena hän sai ensin keuhkoveritulpan ja sen jälkeen hän kuoli äkisti
aivoveritulppaan. On täysin selvää että Laapotin tapaus mielenterveysongelmista menee
uskottavastikin sydän- ja verisuonitauteihin kuolleiden tilastoihin. Tosin näin epäilyttävä ja nopea
kuolema sairaanhoidon mielenterveypalveluissa herättää väistämättä epäilyksiä kuinka sairaanhoito
mahdollisesti toimii näiden ongelma kansalaisten kanssa ja joiden rikollinen ja systemaattinen
toiminta hautautuu luonnollisten kuolemien sekä lavastettujen mieenterveysongelmien yhteyksissä
esiintyviin sivuvaikutuksiin, ihan kuten Pekka Seppäsen toimissa.

Laapotin Jarnon tapaus yksittäisenä ei suoranaisesti herättänyt minussakaan epäilyksiä vuonna 2008
koska minunkin vahva usko lääkäreiden ja sairaaanhoidon toiminnan oikeudellisuuteen ja hyvyyteen
perustuu yleiseen mielipiteeseen ja aiemmista käynneistäni sairaalasa nuoruusvuosina. Tosin näitä
tapauksia tutkineena, Laapotin tapaukselle löytyy jo useita samankaltaisia tapauksia, ihan kuten Pekka
Seppäsen toiminnastakin, joissa sairaanhoito on toiminut hyvinkin epämääräisesti ja joiden
perusteella voidaan tehdä pitävämpiä johtopäätöksiä kuin yksittäistapauksen suhteen.

LÄÄKETIETEELLISESTI OLEMATTOMILLE MIELENTERVEYSONGELMILLE OMINAISET
SYDÄN- JA VERISUONITAUDIT

Psykiatria joka on luonut mielenterveysongelmat, jotka näyttäisi olevan enemmänkin psykologisia
eikä niille löydy vahvaa lääketieteellistä todistusta ja joiden uskottelujen lomassa se käyttää
hyväkseen lääketieteellisestikin olemassaoleviatauteja.

Heidän nimeämäänsä mielenterveysongelmaa, joka kuitenkin on pitkälti psykologinen, eikä sille ole
olemassa lääketieteellistä todistusta.

https://www.laakarilehti.fi/ajassa/ajankohtaista/mielenterveyspotilaan-fyysinen-sairaus-jaa-usein-hoitamatta/
https://www.laakarilehti.fi/ajassa/ajankohtaista/mielenterveyspotilaan-fyysinen-sairaus-jaa-usein-hoitamatta/


Keravalainen Auervaaraa, jonka kanssa samaa mieltä on koko sairaanhoidon kenttä siitä, että
mielenterveysongelmissa yleistä on sydän- ja verisuonitaudit. Tämä onkin totta kun kyseessä on
rekkakuski Jan syöpineen taikka jokumuu jolla on oikeasti lääketieteellisesti todetu sairaus mutta
tämä ei pidä mitenkään paikkansa syyspäivän masennuksesta johtuvaan “mielenterveysongelmaan”
joka on täysin lääketieteellisesti olematon mutta on kuitenkin saanut valheellisin perustein sydän- ja
verisuonitaudit ongelmiensa päälle mikä tekeekin siitä vuosisadan huijauksen ja miten tiedettä ja
lääketiedettä käytetään 2000-luvulla täysin väärinperustein minkä turvin langetetaan
lääketieteellisesti olemattomia tauteja ongelmakansalaisille, joille on kuitenkin saatu rakennettua silta
sydän- ja verisuonitauteiin käyttämällä hyväksi rekkakuski Jan:ia ja tarvittaessa muita maamme
äärimmäisen suljettuissa mielisairaaloissa olevia potialita jotka käytännössä voivat sairastua ihan
mihin vain kuolettavaan tautiin riippuen täysin tohtori Auervaarasta ja hänen alaisistaan. Nämä
auervaaran laitokset ovat käytännössä 100% vapaata aluetta poliisin rikostutkinnalta ja valviran
valvonnalta, mistä on hyvä esimerkki näiden laitosten johtajien yhteistyö minun kanssani joka on 0%
kun haluaisin päästä haastattelemaan näitä vankeja/potilaita mahdollisten rikkomusten takia. Jos
katsoo artikkelieni aiheita linkedin:ssä, lukija saa varmasti niistä kuvan että edustan näitä maamme
mielisairaaloiden vankeja/potilaita, mitä tulee lääketieteen väärinkäyttöön sekä laittomiin
ihmiskokeisiin näiden potilaiden kuvitteellisten ja lääketieteellisesti olemattomien tautien varjolla. Se
miksi minä epäilen miksi näiden laitosten johtajat eivät tee kanssani yhteistyötä on, että edustan
aidosti puolueetonta näkemystä laittomuuksiin mitä nämä muurit mahdollisesti pitävät sisällään ja
joista kirjoittaisin välittömästi tänne linkedin:iin tuleville sukupolville niistä hirmuteoista mitä
mahdollisesti noissa laitoksissa tehdään Auervaaran ja muiden johtajien toimesta.

Jos katsotaan Laapotin Jarnon tapausta uudestaan joka sai keuhkoveritulpan ja sen jälkeen kuoli
aivoveritulppaan, joka myös oli valtion ja sairaanhoidon näkökulmasta ongelma kansalainen jonka
työllistäminen oli vaikeaa. Laapotin tapauksen suhteen on minimaaliset syyt suomen poliisilla epäillä
rikosta, koska keravalainen Auervaara on niin uskottavasti saanut langetettua sydän- ja
verisuonitaudit näille syyspäivän masennuksesta kärsiville henkilöille, joiden uskottavuus vielä
tuhotaan mielisairaaloiden avulla ja näiden laitosten langettamien kuvitteellisten tautien kanssa joille
tämänkaltaiset kuolemat ovat ihan normaaleja. Kuten oli ihan normaalia, että jos menit Pekka
Seppäsen kanssa souturetkelle niin hukuit sille reissulle.



Minun tutkimuksieni perusteella voin hyvin varmasti sanoa, että Laapotti hoidettiin pois
yhteiskunnasta kuluttamasta veronmaksajien rahoja tietoisesti, ihan kuten Jimi Karttunenkin HUS:ssa
mikä tekee Laapotinkin tapauksesta MURHAN. Osa näistä ongelmakansalaisista suoraansanotusti
murhataan pois yhteiskunnastamme sairaanhoidon luomien mielenterveysongelmien varjolla. Ja
koska Karttusen tapauksen taustalta löytyy näin suuri kytkös sairaanhoidon lääkäreiden toimista ja
halusta antaa potilaiden kuolla tarkoituksellisesti, voi olla hyvinkin mahdollista että Laapotinkin takaa
voi löytyä jopa lääkärien järjestelmällistä toimintaa potilasta vastaan.

Näin törkeät potilaiden eliminoimiset eivät olisi mahdollista kuin aatteiden avulla joissa käytetään
hyödyksi näiden potilaiden ylle rakennettua leimaa kuten esimerkiksi mielenterveysongelmat ja mitä
niiden nimissä on suomessa tehty näiden lavastettujen potilaiden toimesta mikä on todellisuudessa
täysin psykiatrian syytä kun se johdattelee ja lavastaa osan asiakkaistaan lääkehoidon ja provosoinin
kanssa tekoihin(Jouni Kauppila) nyt kun olen tapauksiin perehtynyt noin 3-vuotta.

Laapotin tapaus ei ole ylittänyt uutiskynnystä ja on vain kysymysmerkki, kuinka paljon suomessa on
eliminoitu ongelmakansalaisia näiden tautien luoman mielikuvan avulla joita peitellän sydän- ja
verisuonitaudeilla.

Lauerma yhdessä sairaanhoidon kanssa on luonut psykologisille taudeille fyysiset ja lääketieteelliset
taudit kuten sydän- ja verisuonitaudit käyttäen hyödyksi potilaita joilla on esimerkiksi syöpä. Näitä
sydän- ja verisuonitauteja voidaan sitten ilmeisesti aika uskottavasti tarjoilla ongelmakansalaisille kun
he sairastuvat syyspäivän masennukseen.

On ilmiselvää että minun on todella vaikea lyödä kovanluokan todisteita Auervaaran(Lauerma) ja
hänen turun yliopiston koulukaverien häikäilemättömistä suunnitelmista ongelmakansalaisillemme,
mikä saa Mengelenkin avaamaan silmänsä haudassa, koska en ole lääkäri ja maamme laitosten
johtajien yhteistyöhalukkuus on täysi nolla. Vaikka Auervaaran toimet varmasti tiedostetaan
lääkäripiireissä, ei hänen toimille välttämättä löydy vastustajaa, koska tätä tottakai rajoittaa
palkansaanti sekä uusi sukupolvi varmasti on jo opetettu vihaamaan ja väheksymään
ongelmakansalaisia joihin Auervaaran ja hänen koulukaverien häikailemättömät toimet kohdistuvat ja
minkä turvin tätä toimintaa voidaan suorittaa näinkin laajasti. Ainoa todellinen vastarinta tottakai on
lukittuna Auervaaran +muihin maamme laitoksiin joille on langetettu mielisairaudet heidän
uskottavuutensa ja kertomansa päälle, ettei heidän suusta kuultua totuutta voitaisia mitenkään
käyttää nimellisen oikeusvaltiomme korruptoituneissa tuomioistuimissa mitä tulee tähän aihepiiriin.

KUKA ON VASTUUSSA LAAPOTIN MURHASTA JOKA NIIN HYVIN PEITELTIIN
SAIRANHOIDOSSA

Kun Laapotti kuoli vuonna 2008, ylivieskassa oli visalan mielisairaala täydessä toiminnassa ja kuten
tänäkin päivänä, on äärimmäisen vaarallista mennä näiden laitosten palvelujen piiriin ja sen voi jo
tilastollisestikin todeta niiden tapausten pohjalta joita olen tutkinut. On tilastollisestikin äärimmäisen
todennäköistä, että joko “sekoat” (Jouni Kauppila, Eero Hiltunen, Sanna Sillanpää, Esa Saarisen
puukottaja, Emilia Nimisen puukottaja, koulusurmaajat) taikka yksinkertaisesti kuolet epämääräisesti
(Laapotti Jarno, Jimi Karttunen, + moni muu joka ei ole ylittänyt uutiskynnystä). Näihin sairaanhoidon



palveluihin ja laitoksiin meneminen on yhtä vaarallista kuin mennä Pekka Seppäsen kanssa
veneretkelle hänen omistamallaan kiinteistöllä koska kuolema tulee “luonnollisen kuoleman” varjolla
jonka todistaminen on äärimmäisen vaikeaa, jopa minulta saati meidän maan poliisivoimilta joka
rimaa hipoen kuitenkin sai Pekka Seppäsen vankilaan. Tästä suorituksesta poliisin toiminnasta laitan
kevyen hatun noston koska se sai kiinni suomessa SARJAMURHAAJAN ilman että se itse olisi
syyllistynyt mihinkään laittommiin menetelmiin taikka johdatteluihin joista on selviä signaaleja
luettavissa poliisin muista operaatioista (Helsingin yliopiston joukkosurma)…mutta vasta kun hän oli
murhannut noin 7 ihmistä.

Tämä toiminta tosiaan tarvitsisi suomen poliisin taikka mielummin jonkin muun maan rikostutkintaa
että nämä epäselvät kuolemat ja “sekoamiset” saataisiin selvitettyä. Olen aika varma, että Laapotille
joko syötettiin lääkkeitä kokeilumielessä ja hänelle uskoteltiin että näitä on syötävä masennukseen
mikä on ihan normaalia johdattelua psykiatrialta näihin “lääkkeisiin” jotka johtavat todistetustkin
ennenaikaiseen kuolemaan. Laapotille on myös voitu salaa syöttää jotain yhdisteitä hänen
elinymppäristössä ja tämä toimintatapa on äärimmäisen turvallista henkilöiden kanssa, jotka ovat
mustamaalattu mielisairaaloissa tautikuvien kanssa joille on normaalia että “potilaat kuvittelevat että
heitä myrkytetään ja heidän ruokaan laitetaan jotain”. Tällainen tautikuva tottakai syrjäyttää täysin
poliisin rikostutkinnat näiden potilaiden osalta ja he ovat käytännössä täysin suojaamattomia
esimerkiksi murhan suhteen. Ihan kuten Laapottikin joka kuoli todella epämääräisesti 27-vuotiaana
aivoveritulppaan kun hän eksyi sairaanhoidon pimeälle puolelle, jota luotsaa suomessa maapallon
säälimättömimmän pedon, valkoisen ihmisen pahin vihollinen, iso paha susi eli tri Auervaara yhdessä
hänen turun yliopiston koulukaveriensa kanssa.
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